
    БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ    
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ    

Р І Ш Е Н Н Я 
  

від 04.02.2020 № 95
м. Бровари

Про затвердження порядку розподілу 
житлової площі 

Розглянувши звернення ТОВ «АЛЬЯНС НОВОБУД» від 24.01.2020 № 182 та акт 
приймання-передачі майнових прав відповідно до договору про реалізацію 
проекту будівництва багатоквартирної житлової забудови на території 3-го 
мікрорайону ІV житлового району від 24.12.2012 року, керуючись пунктом 34 
Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов і надання їм 
жилих приміщень в Українській  РСР, затверджених постановою Ради Міністрів 
УРСР і Укрпрофради від 11 грудня 1984 року № 470 (з наступними змінами), 
статтею 15 Житлового кодексу України,  Положенням про порядок надання 
службових жилих приміщень і користування ними в Українській РСР та 
Переліком категорій працівників, яким може бути надано службові жилі 
приміщення,  затвердженим постановою Ради Міністрів Української РСР від 4 
лютого 1988 року № 37 (з наступними змінами), пунктами а,б статті 30, пунктом а 
статті 31 Закону України  “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий 
комітет Броварської міської ради Київської області

В И Р І Ш И В:

1. Квартиру № 552, окрему, 3-кімнатну, ж/пл. – 46,0 м2 в буд. 245 по              
вул. Київській надати для розподілу серед громадян, перебуваючих на квартобліку 
у виконкомі в списку для одержання житла поза чергою, а саме – багатодітних 
сімей в яких виховується п’ятеро і більше дітей.

2. Квартиру № 536, окрему, 3-кімнатну, ж/пл. – 46,2 м2 в буд. 245 по                   
вул. Київській надати для розподілу серед громадян, перебуваючих на квартобліку 
у виконкомі в списку для одержання житла в першу чергу, а саме – учасників 
бойових дій в Афганістані.

3. Квартиру № 640, окрему, 2-кімнатну, ж/пл. – 33,2 м2 в буд. 6-а по                    
вул. Чорновола В’ячеслава надати для розподілу серед медичних працівників  
КНП «Броварська БКЛ» БРР БМР, перебуваючих на квартобліку у виконкомі.

4. Квартиру № 568, окрему, 3-кімнатну, ж/пл. – 33,2 м2 в буд. 245 по                  
вул. Київській надати для розподілу серед медичних працівників КНП БМР 
«БМЦПМСД», перебуваючих на квартобліку у виконкомі.



2
5. Квартиру № 626, окрему, 2- кімнатну, ж/пл. – 33,0 м2 в буд. 6-а по                   

вул. Чорновола В’ячеслава надати для розподілу серед провідних спортсменів 
міста, перебуваючих на квартобліку у виконкомі.

6. Квартиру № 528, окрему, 3-кімнатну, ж/пл. – 46,0 м2 в буд. 245 по                  
вул. Київській надати для розподілу серед громадян, гостро потребуючих 
поліпшення житлових умов, із числа тих, кому за медичними висновками 
протипоказано проживання в гуртожитках, комунальних та в однокімнатних 
квартирах з іншими членами сім'ї та тривалий час перебуваючих на квартобліку у 
виконкомі.

7. Квартиру № 600, окрему, 2-кімнатну, ж/пл. – 32,8 м2 в буд. 247 по                 
вул. Київській надати для розподілу серед громадян, перебуваючих на квартобліку 
у виконкомі по загальній черзі.

8. Включити житлову площу в число “службова”:
8.1. в буд. 245 по вул. Київській:
за КП «ЖЕК - 4»:
- 520, окрема, 3-кімнатна, ж/пл. – 46,0 м2.

8.2. в буд. 247 по вул. Київській:
за управлінням освіти і науки:
- 609, окрема, 2-кімнатна, ж/пл. – 32,6 м2;
- 622, окрема, 2-кімнатна, ж/пл. – 35,6 м2.

9. Управлінню з питань комунальної власності та житла зібрати всі 
необхідні матеріали та підготувати відповідні проекти рішення виконкому.

10. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови відповідно до розподілу функціональних повноважень.

    Виконуючий обов’язки міського голови 
   – заступник міського голови        О.РЕЗНІК


